
Podnět číslo 20071112115244
1) Podnět č.j. 20071112115244

2) Úroveň realizace neznámá

3) Kde začít s řešením Česko

4) Místo vady –

5) Kdo by měl o podnětu vědět Vláda, předseda Mirek Topolánek (ODS), ministr vnitra, spravedlnosti, polici, poslanec, senátor (
posta@vlada.cz; posta@mvcr.cz; posta@psp.cz; info@senat.cz )

6) Co je třeba udělat

Přijmout takový zákon, který umožní, aby se náklady na bezpečnostní opatření pro různé akce, které
vybočí ze zákonného rámce, přenesly na ty, kteří je způsobují a aby je policie mohla vymáhat.
Protože různé zakázané demonstrace a shromáždění vyžadují masivní nasazení pořádkových sil, což
značně finančně zatěžuje policii a tím i stát a tedy nás, měli by se tyto finanční vícenáklady přenést na ty,
kteří je způsobují. Mělo by se to vztahovat i na všechna shromáždění, jejichž důsledek jsou větší hmotné
škody (fotbaloví fandové).
Mělo by to dopadnout vždy na celý dav, ne jen na několik zadržených.
Jako důsledek to přinese i omezení počtu zájemců o nepovolené akce a ztlumí to nezákonné aktivity.

7) Autor podnětu benes.doc()tiscali

9) UPOZORNĚTE na podnět
adresáty z odstavce č. 5

Chcete-li urychlit realizaci tohoto podnětu, odešlete kompetentní instituci mail s textem:
 Upozorňuji na existenci podnětu
http://podnety.cz/podnet-cislo-20071112115244 

10) Chci ohlásit úroveň realizace tohoto podnětu. 
11) AKTUÁLNÍ ÚROVEŇ REALIZACE. (Může ji ohlásit každý občan - formulářem z řádku 10.)

13. 11. 2007
bez přečtení mail odložila Laštůvková Lucie [lastuvkoval@senat.cz]

Ohlásil: -
12. 11. 2007
na adresy: posta@vlada.cz; posta@mvcr.cz; posta@psp.cz; info@senat.cz
odeslal správce databáze mail s textem:
UPOZORŇUJI NA EXISTENCI PODNĚTU http://podnety.cz/podnet-cislo-20071112115244
TOTÉŽ MŮŽE UDĚLAT KAŽDÝ OBČAN

Ohlásil: -
12. 11. 2007
Doruční mailu potvrdili:
Hana Berankova [berankova.hana@vlada.cz]; Šestáková Irena [sestakovai@senat.cz]; Michálková Irena
[michalkovai@senat.cz]; posta@psp.cz (vede pod č.j.2007/11302 ?);

Ohlásil: -

Přílohy:

Přílohy:

Provozovatel databáze www.podnety.cz neodpovídá za intelektuální úroveň a pravdivost podnětů.

http://www.podnety.cz/prubeh-podnetu-20071112115244

